ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2424 от 29.04.2011 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 15.04.2011

№ 2109 «Об установлении тарифов

на платные физкультурно-оздоровительные

услуги, оказываемые муниципальным

общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной школой № 29»

В соответствии с пп.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 20.03.2011), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального            образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным реше-нием Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 01.03.2011 № 869-IV ДГ):

1. Внести в постановление Администрации города от 15.04.2011 № 2109                «Об установлении тарифов на платные физкультурно-оздоровительные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 29» следующее изменение:

дополнить приложение к постановлению строкой 3 в следующей редакции:

	3.
	Предоставление услуг плавательного бассейна посетителям пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей
	1 занятие,                   45 минут,                               1 человек
	30*
	-

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

                Р.И. Марков